Este documento es una representación impresa de un CFDI.

PPE 75ZO75 LUGAR DE EXPEDICION:  ALVARO OBREGON, MEXICO, D.F.

RESUMEN DE FACTURA: (Ver Detalle Adjunto)

1        Cargo de Transporte Express 417.05

Subtotal 417.05

IVA 16 % 66.73

Importe Total M.N.  483.78

CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 78/100 M.N.

Nuestra Gran misión es servirte.

Conócenos en LosSolucionistas.mx
Te recordamos que FedEx verifica el

peso y dimensiones de todos tus

envíos, lo cual podría generar ajustes al

costo de transporte de los mismos.

Presentamos FedEx Express Nacional